
UCHWAŁA Nr XXXV/335/2021 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 17 czerwca 2021 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie:

1) dochodów - 194 264 435,78 zł w tym:

a) dochody bieżące - 182 657 893,78 zł,

b) dochody majątkowe - 11 606 542,00 zł.

2) wydatków - 203 147 268,78 zł w tym:

a) wydatki bieżące - 183 369 848,78 zł,

b) wydatki majątkowe - 19 777 420,00 zł.

2. Deficyt budżetu w kwocie 8 882 833,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 882 833,00 zł oraz zaciągniętym kredytem w wysokości 8 000 000,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§4. Załącznik nr 18 do uchwały Nr XXX/275/2020 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2021 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 6. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodnicząc;

Katar.



•O CNI (U

I§'|o 
C LO a) CNJ 

CO NS o 03
03 N O 
N > (/) §

o o coo o o c-
X— x— W)

co CD CD COT“ T—
CN CN CO\-

b
N

•CfCT>
O

CL

O O O O
O O o o

T—
CO co CD coT” T- *r-

05 (O co co co
T-

.2
E
N

o o o co
o o o
o o o •cf

or o < 1o o CM
m CD
b CM
N

T3
(U

(TiV

O,

F
QJN

CĆ.

>o
'(/)

ł— oo-C
•o•w

oo
T3

ra c
| _ra O
o c;
T3 N

"O
•N•O

ra N
C
O

o
O

No
a

O.

ra
O) O

0$ o
a.

■a
N
o CO
a:

___
ra tę—

io
O

Po
 z

m
ia

ni
e

1 2
92

 16
1,

00
22

 16
1,

00
15

 4
05

,0
0

1 9
61

,0
0

27
9,

00

oo
co
LO
“er 22

 6
59

 6
00

,0
0

4  
09

2 
01

0,
00

1 7
08

 59
0,

00
7 5

59
 00

0,
00

5 
92

5 
00

0,
00

33
5 0

00
,0

0

20
3 1

47
 2

68
,7

8

W
YD

A
TK

I
Zm

ia
na

o
CD

CO

co

oo
co
co

11
 40

5,
00

1 9
61

,0
0

27
9,

00

4  
51

6,
00

-2
0 0

00
,0

0 oo
o'oo
o
CM -2

0 
00

0,
00

20
 0

00
,0

0

20
 0

00
,0

0 oo
o"oo
o
CM 18

 16
1,

00

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

1 2
74

 0
00

,0
0

oo
CDoo
•'t

oo
cfoo oo

o~ 0,
00

0,
00

22
 6

79
 60

0,
00

4 
11

2 
01

0,
00

1 7
28

 5
90

,0
0

7 5
39

 00
0,

00

5 9
05

 0
00

,0
0

Oo
o'oo
LO

co 20
3 1

29
 10

7,
78

Tr
eś

ć
O

ch
ro

na
 z

dr
ow

ia
Po

zo
st

ał
a  

dz
ia

ła
ln

oś
ć

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

Sk
ła

dk
i n

a u
be

zp
ie

cz
en

ia
 s

po
łe

cz
ne

Sk
ła

dk
i  n

a F
un

du
sz

 P
ra

cy
 o

ra
z 

Fu
nd

us
z 

So
lid

ar
no

śc
io

w
y

Za
ku

p  
us

łu
g p

oz
os

ta
ły

ch
G

os
po

da
rk

a  k
om

un
al

na
 i o

ch
ro

na
 

śr
od

ow
is

ka
Po

zo
st

ał
a  

dz
ia

ła
ln

oś
ć

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

K
ul

tu
ra

 i o
ch

ro
na

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o
D

om
y  

i o
śr

od
ki

 ku
ltu

ry
, ś

w
ie

tli
ce

 i k
lu

by
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

Pa
ra

gr
af

40
10

41
10

41
20

43
00

60
50

60
50

R
oz

dz
ia

ł

85
19

5

90
09

5

92
10

9

D
zi

ał
85

1

006 92
1

R
az

em
:

Pr
ze

w
od

ni
e^

^ę
 R

ad
y 

M
ia

st
a



Za
ł. n

r 2
 d

o 
uc

hw
ał

y N
r X

XX
V/

33
5/

20
21

 
R

ad
y  M

ia
st

a 
Sz

cz
ec

in
ek

 
z d

ni
a 1

7 
cz

er
w

ca
 2

02
1 r

co
0) o
E o o o h*.ro o o o r-
E *?= — V- co

(3 CD CD et>
T—

o CNI CN CO CNI
CL tM CN V- lO

O O o O
ro O O O O

T“ T— 'v=l
tt) CD CD coT“ T—

t 00 CO co co
N T- •4=

nr co
c h-ro cń
E o o

o
co

~o o"
o
o"

00
o o o
o o o

0, ■'t o ŁO

=5
•o
o
o
JZ

■o•U)
o

o
o

■O
ro c sz
5 ro o><
o aj cb-

■O
N

NTJ
-N
-o1—

ro ro N
c (U >%
o ro

0)L.
H

x:
o
O

u
N
o

CL

re
O)
ro oLz. I'-ro m
a. o

ro
0) N ID
c en
o
o LO

_ą>
N

Cć co

>.
TJ
O E
O
O 'n T— N

ro
Q u CO a:



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXV/335/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 17 czerwca 2021 roku

Wydatki budżetu Miasta Szczecinek
na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku

Dz Roz
Nazwa podziatki klasyfikacji 

budżetowej
Nazwa zadania inwestycyjnego finansowanego z budżetu 

miasta

Jednostka
realizująca
program

Okres
realizacji

Łączne
nakłady

Planowane wydatki

finansowe razem śr. własne dofinans.

600 Transport i łączność 7 846 778 6 303 778 5 015 736 1 288 042

60016 Drogi publiczne gminne Budowa ul. 8. Prusa w Szczecinku Urząd Miasta 1 608 278 1 538 278 1 538 278

Nowa droga łącząca Kołobrzeską z Polną Urząd Miasta
2Ó20-

1 900 500 1 201 500 1 201 500

Budowa drogi ulicy Cichej wraz z przebudową skrzyżowania z 
drogą wojewódzką nr 172

Urząd Miasta 2020-
2021

505 800 455 800 455 800

Budowa odcinka ulicy Letniskowej na osiedlu Trzesieka Urząd Miasta
2020-

343 200 303 200 303 200

Skrzyżowanie drogi wojewódzkiej nr 172 z ulicą Skowronkową Urząd Miasta 2021 41 000 41 000 41 000

Budowa infrastruktury drogowej na osiedlu Marcelin - elap 1 Urząd Miasta 2021 459 000 459 000 459 000

Budowa odcinka ulicy Skowronkowej i ulicy Sójczej Urząd Miasta 2021 495 000 495 000 495 000

Budowa odcinka drogi łączącej ul. Bugno z drogą krajową nr 11 na 
terenie Specjalnej Slrefy Ekonomicznej

Urząd Miasta
2021-
2022

2 034 000 1 350 000 61 958 1 288 042

Przebudowa ulicy Ordona Urząd Miasta 2021 20 000 20 000 20 000

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Ordona - ul. Boh. Warszawy Urząd Miasta 2021 90 000 90 000 90 000

Przebudowa ulicy Wodociągowej - Elap II Urząd Miasta 2021 80 000 80 000 80 000

Przebudowa ulicy Jasnej Urząd Miasta 2021 70 000 70 000 70 000

Małpi Gaj - parkingi przy ul. Kołobrzeskiej (budżet obywatelski) Urząd Miasta 2021 200 000 200 000 200 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000 1 000 000 1 000 000

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Wykup gruntów Urząd Miasta 2021 1 000 000 1 000 000 1 000 000

750 Administracja publiczna 50 000 50 000 50 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

Infrastruktura IT Urząd Miasta 2021 50 000 50 000 50 000

801 Oświata i wychowanie 250 000 250 000 250 000

80104 Przedszkola Modernizacja dachu w budynku Przedszkola Publicznego KCUW 2021 250 000 250 000 250 000

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

7 053 483 5 178 890 3 990 390 1 188 500

90002 Gospodarka odpadami
Budowa punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz 
zakup samochodu do wywozu odpadów komunalnych

Urząd Miasta
2019-
2021

1 904 243 1 815 000 1 815 000

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

Likwidacja "niskiej emisji''poprzez wymianę starych kotłów, pieców, 
urządzeń grzewczych na mniej emisyjne

Urząd Miasta
2020-
2022

450 000 163 800 16 800 147 000

Modernizacja energetyczna budynków jednorodzinnych wraz z 
wymianą źródła ciepła na mniej emisyjną

Urząd Miasta 2020-
2022

2 250 000 1 166 500 125 000 1 041 500

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Rozbudowa oświetlenia Urząd Miasta 2021 155000 155 000 155 000

□oświetlenie przejść dla pieszych Urząd Miasta 2021 90 000 90 000 90 000

Wymiana slupów oświetleniowych Urząd Miasta 2021 80 000 80 000 80 000

90095 Pozostała działalność
Regulacja gospodarki wodami deszczowymi (przebudowa sieci 
deszczowej ulica Kamińskiego)

Urząd Miasta
2021-
2022

600 000 200 000 200 000

Rozbudowa monitoringu wizyjnego Urząd Miasta 2021 40 000 40 000 40 000

Budowa przyłączy do dwóch toalet Urząd Miasta 2021 250 000 250 000 250 000

Budowa toalety w parku miejskim Urząd Miasta 2021 210 000 210 000 210 000

Pomost stały na jeziorze Trzesiecko Urząd Miasta 2021 58 000 58 000 58 000

Pływające fontanny z iluminacją świetlną na jeziorze Trzesiecko Urząd Miasta
’20’20-

270 000 254 350 254 350

Zagospodarowanie Placu Sowińskiego przy pomniku Józefa 
Piłsudskiego

Urząd Miasta 2021 100 000 100 000 100 000

Wydatki inwestycyjne Rad Osiedli Urząd Miasta 2021 56 240 56 240 56 240

Przygotowanie i zakończenie inwestycji - dokumentacje 
projektowe

Urząd Miasta 2021 540 000 540 000 540 000

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

539 000 489 000 489 000

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

Przebudowa kina Wolność Urząd Miasta 2020-
2021

385 000 335 000 335 000

Miejskie lunety obserwacyjne (budżet obywatelski) SAPiK 2021 80 000 80 000 80 000

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

wynoname elekiromcznego mechanizmu zegara wraz z jego
uruchomieniem na wieży Kościoła Mariackiego (budżet Urząd Miasta 2021 74 000 74 000 74 000

926 Kultura fizyczna 305 752 305 752 305 752

92601 Obiekty sportowe Pumptrack - asfaltowy tor rowerowy (budżet obywatelski) Urząd Miasta 2021 199 752 199 752 199 752

Modernizacja wyciągu do nart wodnych OSiR 2021 93 000 93 000 93 000

Zakup maszyny czyszczącej na salę gimnastyczną przy SP-1 OSiR 2021 13 000 13 000 13 000

Razem 17 045 013 13 577 420 | 11 100 878 2 476 642

przewodnicząca



XXXV Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

4 6. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2021 rok.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 17,06.2021 11:09

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 19

Liczba obecnych 20 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 1

Obecni niegłosujący O

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzmska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna WSTRZYMUJĘ SIĘ

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej ZA 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Stypa Wojciech ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Suchowiejko Wiesław ZA

9. Kiedel Szymon ZA 20. Wójcik Tomasz NIEOBECNY

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 17 06 2021 12 32 00


